



Znak sprawy: DRZ.271.11.2019

Dąbrówno, dnia 12.04.2019 r.

DRZ.271.11.2019

**Do wszystkich
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie”.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **533837-N-2019**; data zamieszczenia: **04.04.2019 r.**

Odpowiedzi Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1:

Zgodnie z par 302 pkt3 Warunków Technicznych w pomieszczeniu przeznaczonym na zbiorowy pobyt dzieci oraz osób niepełnosprawnych na grzejnikach centralnego ogrzewania należy umieszczać osłony, ochraniające od bezpośredniego kontaktu z elementem grzejnym. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że osłony winny być montowane jedynie w salach i na korytarzach.

Odpowiedź:

Zgodnie z specyfikacją prace dotyczą tylko etapu III, - docieplenie, cokół i elementy zewnętrzne oraz instalacja oświetlenia. Prace nie obejmują wymiany grzejników.

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie wymagań technicznych i estetycznych co do osłon jakie mają być zastosowane, alternatywnie proszę o potwierdzenie że osłony wykonane wg specyfikacji dostępnej na stronie www.oslonynagrzejniki.pl/specyfikacje będą uznane za spełniające wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Prace wymienione przez Państwa nie są pracami objętymi w etapie III

Wójt

/-/ Piotr Zwaliński

.....

(podpis Kierownika Zamawiającego)